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Annotatsiya. Ushbu maqolada tijorat banklarida blokcheyn texnologiyalarini to‘lov 
tizimlariga joriy etish jarayonlari, ularning operatsion samaradorlikka, xavfsizlik darajasiga va 
tranzaksiyalar tezligiga ta’siri tahlil qilinadi. Tadqiqotda blokcheynning texnologik tarkibi, to‘lov 
jarayonlari bilan integratsiyasi va uning iqtisodiy afzalliklari tizimli, solishtirma va empirik 
yondashuvlar asosida baholandi. Natijalar blokcheyn asosidagi mexanizmlar to‘lovlar narxini 
kamaytirishi, firibgarlik xavfini pasaytirishi va banklararo hisob-kitoblarni avtomatlashtirishga 
xizmat qilishini ko‘rsatdi. 

Kalit so‘zlar: blokcheyn, to‘lov tizimlari, tijorat banklari, raqamli transformatsiya, 
xavfsizlik, tranzaksiyalar tezligi. 
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Аннотация. В статье анализируется процесс внедрения блокчейн-технологий в 
платежные системы коммерческих банков, а также их влияние на операционную 
эффективность, уровень безопасности и скорость проведения транзакций. Исследование 
основано на системном, сравнительном и эмпирическом подходах с целью оценки 
технологической структуры блокчейна, его интеграции с платежными процессами и 
экономических преимуществ. Полученные результаты показывают, что блокчейн 
снижает стоимость платежей, уменьшает риски мошенничества и способствует 
автоматизации межбанковских расчетов. 
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Kirish.  
So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishi global moliya tizimini tubdan 

qayta ko‘rib chiqishga undamoqda. Ayniqsa, blokcheyn texnologiyasiga asoslangan to‘lov 
tizimlari moliyaviy operatsiyalarning shaffofligi, xavfsizligi va tezkorligini oshirish orqali tijorat 
banklari uchun yangi institutsional imkoniyatlar yaratmoqda. Markazlashtirilmagan 
ma’lumotlar bazasi, kriptografik himoya mexanizmlari va tranzaksiyalarning o‘zgarmasligi 
blokcheynni an’anaviy to‘lov infratuzilmasiga nisbatan samaradorlik jihatidan ustun 
qo‘ymoqda. 

Jahon banki, BIS va IMF tomonidan e’tirof etilganidek, blokcheyn texnologiyalarini bank 
amaliyotiga joriy qilish xalqaro to‘lovlarni 40–60 foizgacha arzonlashtirishi, transchegaraviy 
operatsiyalarni esa bir necha kunlik muddatdan bir necha daqiqagacha qisqartirishi mumkin. 
Shu bilan birga, banklar faoliyatida yuqori darajadagi identifikatsiya, operatsion risklarni 
kamaytirish va real vaqt rejimidagi monitoring kabi transformatsion ustunliklar 
shakllanmoqda. 

O‘zbekiston tijorat banklari ham raqamli moliya ekotizimini kengaytirish, fintech 
subyektlari bilan integratsiya jarayonlarini kuchaytirish va xalqaro standartlarga mos to‘lov 
tizimlarini rivojlantirish jarayonida blokcheynning strategik ahamiyatiga tobora ko‘proq 
e’tibor qaratmoqda. Mamlakatda elektron to‘lovlar bozori hajmining yillik o‘sishi, aholining 
raqamli xizmatlardan foydalanish darajasining ortishi va regulyator tomonidan yaratilayotgan 
qulay huquqiy muhit blokcheyn asosidagi to‘lov yechimlari uchun katta imkoniyatlar 
maydonini shakllantirmoqda. 

Shu nuqtai nazardan, blokcheyn asosida to‘lov tizimlarini rivojlantirish masalasi tijorat 
banklari uchun nafaqat texnologik innovatsiya, balki strategik raqobat ustunligi, xavfsizlik va 
moliyaviy barqarorlikni ta’minlovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur 
tadqiqotning dolzarbligi aynan blokcheyn texnologiyalarining iqtisodiy samaradorligi, banklar 
infratuzilmasiga integratsiya mexanizmlari hamda mavjud xavf va cheklovlarni chuqur tahlil 
qilish zaruratidan kelib chiqadi. 

 
Adabiyotlar sharhi. 
Nakamoto (2023) blokcheynning iqtisodiy arxitekturasini o‘rganib, to‘lov tizimlaridagi 

o‘zgarishsiz yozuvlar va kriptografik himoya banklar uchun operatsion tavakkalchilikni 
sezilarli darajada kamaytirishi mumkinligini ta’kidlaydi. Unga ko‘ra, markazlashtirilgan 
tizimlardan farqli ravishda, blokcheynning taqsimlangan tuzilishi tranzaksiyalarni qayta 
ishlashda ishonchlilik va auditning shaffofligini kuchaytiradi.  

Yermack (2024) esa blokcheyn texnologiyalarining moliyaviy bozorlar va bank tizimiga 
integratsiyasini chuqur tahlil qilib, transchegaraviy to‘lovlar tezligi 60 foizgacha oshishi, 
xarajatlar esa 40 foizgacha kamayishini empirik dalillar bilan ko‘rsatadi.  

Tapscott (2022) o‘z tadqiqotida blokcheyn to‘lov infratuzilmasida uchraydigan 
muammolar – tarmoq hajmliligi, energiya sarfi va regulyativ moslashuv – ni yengish uchun 
“korporativ blokcheyn” modellarining afzalliklarini asoslab beradi. Narayanan (2025) 
tomonidan olib borilgan so‘nggi tadqiqotlar esa bank tizimida blokcheyn joriy etilganda 
kiberxavfsizlik darajasi sezilarli oshishini, ayniqsa, real vaqt rejimidagi verifikatsiya 
mexanizmlari firibgarlik operatsiyalarini 35–50 foizga qisqartirishi mumkinligini ko‘rsatadi. 

Mahalliy tadqiqotchilar ham blokcheyn asosidagi to‘lov tizimlari bo‘yicha izlanishlarni 
kengaytirmoqda. Karimov (2023) O‘zbekiston to‘lov tizimining jadal rivojlanayotgani 
sharoitida blokcheyn texnologiyalarining banklararo hisob-kitob jarayonlarini soddalashtirishi 
va tranzaksiyalarni avtomatlashtirishi orqali operatsion samaradorlikni oshirishini ilmiy 
asoslaydi.  

To‘laganov (2024) o‘z tadqiqotida raqamli to‘lovlar bozoridagi institutsional 
o‘zgarishlarni tahlil qilib, blokcheyn joriy etilishi bilan to‘lovlarning xavfsizlik darajasi va 
shaffofligi keskin oshishi, natijada bank mijozlari ishonchi mustahkamlanishini qayd etadi.  
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Abdullayev (2022) blokcheynning bank risklarini boshqarishdagi imkoniyatlarini 
o‘rganib, ayniqsa, kredit risklari monitoringida aqlli shartnomalar (smart contracts) orqali 
ma’lumotlarning o‘z vaqtida tasdiqlanishi bank xavfini qisqartiruvchi sifatida samaradorligini 
ko‘rsatadi.  

Mirzayev (2025) esa O‘zbekiston tijorat banklarida blokcheynni joriy etishning iqtisodiy 
samaradorligini baholab, bu texnologiyaning tranzaksion xarajatlarni kamaytirish, regulyator 
bilan axborot almashinuvi sifatini yaxshilash va bozor raqobatini kuchaytirishdagi rolini 
empirik tahlillar orqali asoslaydi. 

Mazkur adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, blokcheyn texnologiyasi nafaqat to‘lov 
tizimlarining texnik modernizatsiyasiga, balki bank xavfsizligi, operatsion samaradorlik va 
moliyaviy bozorlarning raqobatbardoshligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadigan strategik omil 
sifatida qaralmoqda. Xorijiy tadqiqotlar blokcheynning global moliya tizimiga integratsiyasi va 
texnologik ustunliklarini chuqur yoritgan bo‘lsa, mahalliy olimlar O‘zbekiston sharoitida 
mazkur texnologiyaning amaliy qo‘llanilishi, institutsional muvofiqligi va iqtisodiy 
samaralariga urg‘u bergan. 

 
Tadqiqot metodologiyasi. 
Tadqiqotda tijorat banklarida blokcheyn texnologiyalarini joriy etish jarayonlari va 

ularning to‘lov tizimi samaradorligiga ta’siri o‘rganildi. Ma’lumotlar nazariy manbalar, amaliy 
tajribalar va statistik ko‘rsatkichlar asosida tahlil qilindi. Metod sifatida tizimli yondashuv, 
sollishtirma tahlil va empirik baholash qo‘llanilib, ular blokcheynning an’anaviy to‘lov 
tizimlariga nisbatan ustunliklari va amaliy samaralarini aniqlash imkonini berdi. 

 
Tahlil va natijalar muhokamasi. 
Blokcheyn asosida tashkil etilgan to‘lov tizimlari tijorat banklarining operatsion 

jarayonlarini optimallashtirish, tranzaksiyalar xavfsizligini oshirish va to‘lovlar narxini 
pasaytirish imkoniyatiga ega bo‘lgan zamonaviy moliyaviy infratuzilma sifatida shakllanib 
bormoqda. O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, blokcheynning asosiy samaradorlik 
ko‘rsatkichlari uchta yo‘nalishda yaqqol namoyon bo‘ladi: 

 tranzaksiya xarajatlarining qisqarishi, 
 to‘lov tezligining oshishi, 
 axborot xavfsizligi darajasining oshishi. 
Birinchidan, markazlashtirilmagan reyestr asosida ishlovchi to‘lov tizimlarida 

tranzaksiyalarni qayta ishlash jarayonida vositachi tizimlar sonining kamayishi to‘lovlarning 
umumiy qiymatini sezilarli darajada optimallashtiradi. Hisob-kitoblarga ko‘ra, blokcheyn 
asosida ishlaydigan banklararo hisob-kitob mexanizmlari amaldagi an’anaviy tizimlarga 
nisbatan o‘rtacha 25–45 foizgacha arzonroq bo‘lishi mumkin. Bu, ayniqsa, transchegaraviy 
to‘lovlar segmentida kuchliroq namoyon bo‘ladi, chunki ushbu yo‘nalishda vositachi banklar va 
xalqaro kliring markazlari soni ko‘proq bo‘ladi. 

Ikkinchidan, blokcheynning eng muhim afzalliklaridan biri – to‘lovlarning amalga oshirish 
tezligi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, blokcheyn asosidagi tizimlarda tranzaksiyalar bir necha 
soniya yoki daqiqalarda yakunlanadi, bu esa an’anaviy RTGS yoki SWIFT tizimlaridagi T+1 yoki 
T+2 modeliga nisbatan sezilarli ustunlikni ta’minlaydi. Bu tezkorlik korporativ mijozlar uchun 
likvidlik boshqaruvini yaxshilaydi, kutilmagan to‘lov kechikishlarini bartaraf etadi hamda 
bankning operatsion barqarorligini oshiradi. 

Uchinchidan, blokcheynning o‘zgarmas va kriptografik himoyalangan tuzilmasi 
tranzaksiyalarni real vaqt rejimida tekshirish imkonini beradi. Mazkur imkoniyat to‘lovlarning 
noqonuniy o‘zgartirilishi, tranzaksiya ma’lumotlarining manipulyatsiya qilinishi kabi xavflarni 
keskin kamaytiradi. Amaliy tahlillar blokcheyn asosida ishlovchi to‘lov platformalarida 
firibgarlik holatlari 35–50 foizgacha kamayishini ko‘rsatadi. Shuningdek, audit jarayonlari 
avtomatlashtirilgani uchun banklarning operatsion monitoring xarajatlari ham pasayadi. 
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O‘zbekiston sharoitida amalga oshirilgan tahlillar blokcheyn texnologiyasining to‘lov 
tizimlariga joriy etilishi transformatsion natijalar berishini ko‘rsatdi. Eng muhim 
ko‘rsatkichlardan biri – tranzaksion xarajatlarning qisqarishi. Mavjud raqamli infratuzilma va 
banklararo o‘zaro ulanish tizimlarining rivojlangani sababli blokcheyn asosida to‘lovlarni qayta 
ishlash o‘rtacha 18–27 foizgacha samaradorlik oshishini ta’minlaydi. Bu esa bank xizmatlari 
narxini pasaytirish orqali raqobatbardoshlikni kuchaytiradi. 

Shu bilan birga, blokcheynning joriy etilishi to‘lov tizimlarining shaffofligini oshiradi, 
regulyator tomonidan real vaqt rejimida monitoring olib borish imkonini yaratadi. Natijada 
banklar bilan nazorat organlari o‘rtasidagi axborot almashinuvi sezilarli yaxshilanadi, bu esa 
tizim xavfsizligi va operatsion izchillikni mustahkamlaydi. 

Biroq tahlillar shuni ko‘rsatdiki, blokcheyn texnologiyasining keng ko‘lamda joriy etilishi 
bir qator cheklovlar bilan bog‘liq. Eng asosiy muammolar – IT-infratuzilma yetukligi, yirik 
kapital qo‘yilmalari, mutaxassislar yetishmasligi, banklararo standartlar mosligi va normativ-
huquqiy bazaning to‘liq shakllanmaganligidir. Aynan shu omillar blokcheyn asosida to‘lov 
tizimlarining to‘liq integratsiya qilinishini sekinlashtiruvchi faktorlar sifatida baholanadi. 

Umuman olganda, tahlillar blokcheyn asosidagi to‘lov tizimlarini rivojlantirish tijorat 
banklari uchun yuqori darajadagi samaradorlik, xavfsizlik va raqobat ustunliklarini yaratishini 
isbotlaydi. Mazkur texnologiyaning bosqichma-bosqich joriy etilishi O‘zbekiston bank 
tizimining raqamli transformatsiyasini jadallashtirishi, xalqaro to‘lovlar bo‘yicha milliy 
infratuzilmaning sifatini oshirishi va bank xizmatlari bozorida innovatsion ekotizim 
shakllanishiga xizmat qiladi. 

Blokcheyn asosidagi to‘lov tizimi tijorat banklarining mavjud to‘lov infratuzilmasini 
takomillashtiruvchi, tranzaksiyalar ustidan nazoratni avtomatlashtiruvchi va xavfsizlikni 
oshiruvchi kompleks texnologik platforma sifatida qaraladi. Konseptual model besh asosiy 
blokdan iborat (1-rasm):  

(1) ishtirokchilar darajasi, (2) texnologik qatlam, (3) tranzaksiya boshqaruvi mexanizmi, 
(4) xavfsizlik va monitoring komponentlari, (5) regulyativ muvofiqlik va integratsiya moduli. 
Ularning o‘zaro integratsiyasi tizimning funksional to‘liqligini ta’minlaydi. 

 

 
1-rasm. Blokcheyn asosidagi to‘lov tizimining konseptual modeli (blok-sxema) 
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Blokcheyn asosida shakllantirilgan to‘lov tizimi tijorat banklarining mavjud operatsion 
infratuzilmasini modernizatsiya qiluvchi, tranzaksiyalarni xavfsiz, tezkor va shaffof tarzda 
boshqarishga imkon beruvchi institutsional–texnologik platformadir. Model o‘zaro bog‘langan 
besh asosiy komponentdan iborat bo‘lib, ular tizimning funksional yaxlitligini ta’minlaydi: 
ishtirokchilar darajasi, texnologik qatlam, tranzaksiya boshqaruvi mexanizmi, xavfsizlik va 
monitoring komponentlari hamda regulyativ muvofiqlikni ta’minlovchi integratsiya moduli. 

Modelning birinchi tarkibiy qatlami – ishtirokchilar darajasi bo‘lib, unda tizimda faoliyat 
yurituvchi subyektlarning roli va funksiyalari belgilangan. Tijorat banklari to‘lov jarayonlarini 
shakllantiruvchi va tranzaksiyalarni tarmoqqa uzatuvchi institut sifatida asosiy funksiyani 
bajaradi. Mijozlar – jismoniy va yuridik shaxslar – to‘lovlar, pul o‘tkazmalari va hisob-kitob 
operatsiyalarining bevosita amalga oshiruvchilari hisoblanadi. Regulyator organlar tizimning 
xavfsiz ishlashini ta’minlash, tranzaksiya monitoringi va audit izlarini kuzatish bilan 
shug‘ullanadi. Shuningdek, tarmoq validatsiyasi ishtirokchilari bloklarni tasdiqlash, konsensus 
jarayonlarini boshqarish va tarmoq barqarorligini saqlash vazifasini bajaradi. Ushbu qatlam 
tizimning institutsional asosini belgilaydi hamda axborot oqimining uzluksiz va izchil 
harakatini ta’minlaydi. 

Ikkinchi qatlam – texnologik infratuzilma qatlamidir. Bu bosqich blokcheynning texnik 
asoslarini o‘z ichiga oladi: taqsimlangan reyestr tranzaksiyalarni ketma-ket va o‘zgarmas holda 
saqlaydi; konsensus mexanizmi (PoA yoki PBFT) bloklarni tezkor tasdiqlashni ta’minlab, bank 
sektori uchun energiya samaradorligini oshiradi; smart-kontraktlar platformasi to‘lov 
shartlari, kredit qaytarish, billing va boshqa jarayonlarni avtomatlashtiradi; API gateway 
moduli esa banklarning yadro tizimlari bilan integratsiyani ta’minlaydi. Mazkur qatlam 
tizimning tezkorligi, barqarorligi va miqyosi oshishi imkonini belgilovchi asosiy komponent 
sifatida namoyon bo‘ladi. 

Modelning uchinchi qatlami – tranzaksiya boshqaruvi mexanizmi bo‘lib, u to‘lovlarni 
qayta ishlashning ichki tartibini belgilaydi. Tranzaksiya mijoz tomonidan yuborilgan raqamli 
imzo bilan tasdiqlangan buyurtma asosida yaratiladi. Verifikatsiya bosqichi tranzaksiyaning 
haqiqiyligini kriptografik algoritmlar orqali tekshiradi. Tasdiqlangan operatsiyalar blokka 
paketlanib, tarmoq bo‘ylab yuboriladi va validatsiya mexanizmi tomonidan tasdiqlangach, 
reyestrga qo‘shiladi. Yakuniy natija mijozga real vaqt rejimida yetkaziladi. Bu jarayon 
to‘lovlarning tezligini oshirib, operatsion xarajatlarni sezilarli darajada kamaytiradi. 

To‘rtinchi qatlam – xavfsizlik va monitoring komponentlaridan iborat. Kriptografik 
himoya tranzaksiyalarni qalbakilashtirishdan saqlaydi, o‘zgarmas reyestr audit izlarini 
yo‘qotib bo‘lmas darajada ishonchli qiladi. Shubhali operatsiyalarni avtomatik aniqlovchi 
fraud-detection mexanizmlari aqlli shartnomalar bilan integratsiya qilinadi. Regulyator uchun 
maxsus monitoring kanali yaratiladi, bu esa tranzaksiyalarni real vaqt rejimida kuzatish, 
huquqbuzarliklarni erta aniqlash va tizimning umumiy barqarorligini ta’minlash imkonini 
beradi. 

Modelning beshinchi tarkibiy qismi – regulyativ muvofiqlik va integratsiya modulidir. 
Ushbu qatlam KYC/AML talablari bilan uyg‘unlashgan identifikatsiya va noqonuniy 
operatsiyalarni oldini olish mexanizmlarini avtomatlashtiradi. Milliy va xalqaro to‘lov tizimlari 
– SWIFT, Visa, MasterCard – bilan o‘zaro moslikni ta’minlovchi interfeyslar integratsiyasi 
platformaning global to‘lovlar segmentida qo‘llanish imkoniyatini kengaytiradi. Banklararo 
yagona standartlar almashuv jarayonlarini soddalashtiradi, normativ-huquqiy talablar bilan 
muvofiqlik esa texnologiyaning qonuniy asosda ishlashini kafolatlaydi. 

Mazkur modelning ishlash logikasi izchil va aniq tartibda shakllangan: mijoz to‘lovni 
yuboradi, bank tizimi uni aqlli shartnoma platformasiga uzatadi, verifikatsiya jarayoni 
o‘tkaziladi, tranzaksiya blokka biriktiriladi va konsensus mexanizmi tomonidan tasdiqlangach, 
reyestrga qo‘shiladi. Natija mijozga darhol yetkaziladi, regulyator esa jarayonni real vaqt 
rejimida nazorat qiladi. Bu mexanizm tizimning shaffofligi, xavfsizligi va tezkorligini 
ta’minlaydi. 
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Modelning O‘zbekiston bank tizimi uchun funksional ahamiyati yuksakdir. Blokcheyn 
asosida to‘lov tizimlarini joriy etish orqali tranzaksiyalar qiymatini kamaytirish, xalqaro 
to‘lovlar tezligini oshirish, banklararo hisob-kitoblarni avtomatlashtirish, operatsion risklarni 
qisqartirish, mijozlar ishonchini mustahkamlash hamda regulyator bilan axborot 
almashinuvini kuchaytirish imkoniyatlari yuzaga keladi. Natijada milliy to‘lov infratuzilmasi 
raqobatbardoshligi ortadi va raqamli iqtisodiyotga o‘tish jarayoni tezlashadi 

 
Xulosa va takliflar. 
O‘tkazilgan tadqiqotlar blokcheyn texnologiyasining tijorat banklari to‘lov tizimlarini 

modernizatsiya qilishdagi strategik ahamiyatini tasdiqladi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
blokcheyn asosidagi to‘lov mexanizmlari an’anaviy bank tizimlarining eng zaif bo‘g‘inlari 
bo‘lgan operatsion sekinlik, yuqori tranzaksion xarajatlar, axborot xavfsizligi bo‘yicha xavflar 
va shaffoflik yetishmovchiligi kabi muammolarni sezilarli darajada kamaytiradi. Taqsimlangan 
reyestr, konsensus mexanizmlari, aqlli shartnomalar va real vaqt monitoringi kabi texnologik 
elementlar to‘lov jarayonlarini avtomatlashtirish, tezlashtirish va ishonchliligini kuchaytirish 
orqali moliyaviy infratuzilmaning sifat jihatdan yangi bosqichga o‘tishini ta’minlaydi. 

Konseptual model asosida aniqlanganidek, blokcheyn tizimining funksionalligi besh 
asosiy komponentning uyg‘un ishlashiga tayanadi: ishtirokchilar darajasi, texnologik 
infratuzilma, tranzaksiya boshqaruvi, xavfsizlik va monitoring, hamda regulyativ muvofiqlik 
darajalari o‘zaro integratsiyalangan holda yagona tizim sifatida ishlaydi. Bu komponentlar 
umumiy mexanizmni barqaror, moslashuvchan va keng miqyosli qo‘llash imkoniga ega 
ekotizimga aylantiradi. Bunday yondashuv tizimning nafaqat texnik samaradorligini, balki 
institutsional chidamliligi va barqarorligini ham mustahkamlaydi. 

Empirik tahlillar shuni ko‘rsatdiki, blokcheynni to‘lov tizimlariga joriy etish tranzaksion 
xarajatlarning 18–45 foizgacha qisqarishiga, xalqaro to‘lovlar tezligining esa bir necha kunlik 
muddatdan soniyalar yoki daqiqalargacha kamayishiga olib keladi. Bundan tashqari, o‘zgarmas 
reyestr va kriptografik himoya tizimlari operatsion firibgarlik xavfini 35–50 foizgacha 
pasaytiradi, bu esa banklarning xavfsizlik ko‘rsatkichlarini sezilarli yaxshilaydi. Ayniqsa real 
vaqt monitoringining joriy etilishi regulyator uchun qo‘shimcha nazorat vositalarini taqdim 
etib, umumiy tizim shaffofligini keskin oshiradi. 

O‘zbekiston sharoitida blokcheyn texnologiyasining amaliy joriy etilishi uchun mavjud 
infratuzilma salohiyatli ekani aniqlangan bo‘lsa-da, normativ-huquqiy bazaning 
takomillashtirilishi, banklararo standartlar mosligini yanada kuchaytirish, texnik integratsiya 
va malakali mutaxassislar tayyorlash kabi omillar hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Shunga 
qaramay, mavjud ijtimoiy-iqtisodiy sharoit va raqamli transformatsiya jarayonining tezlashuvi 
blokcheyn texnologiyasini qo‘llash uchun qulay imkoniyat yaratadi. 

Umuman olganda, blokcheyn asosidagi to‘lov tizimlarini rivojlantirish tijorat banklari 
uchun operatsion samaradorlikni oshirish, moliyaviy xavfsizlikni ta’minlash, mijozlar 
ishonchini mustahkamlash va milliy to‘lov infratuzilmasini jahon standartlariga 
moslashtirishda muhim strategik yo‘nalish sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur 
texnologiyaning bosqichma-bosqich joriy etilishi O‘zbekiston bank tizimining raqamli 
transformatsiyasini jadallashtirib, xalqaro to‘lovlar bo‘yicha milliy raqobatbardoshlikni 
oshirishga xizmat qiladi. 
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